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Deldrsrapport 1 januari - 30 september 2018

Byggnation av ny produktionsanlaggning paborjad

Tredje kvartalet
o Intakter 354,3 Mkr (314,1), upp 13 procent jamfdrt med foregaende ar

Rorelseresultat 22,4 Mkr (20,7)

e Rorelsemarginal 6,3 procent (6,6)

e Nettoresultat 16,2 Mkr (15,2)

o Kassaflode fran den lopande verksamheten 16,6 Mkr (48,2)
e Resultat per aktie 2,29 kr (1,87)

Forsta nio manaderna
e Intdkter 1204,0 Mkr (1 015,6), upp 19 procent jamfort med foregdende ar

e Rorelseresultat 89,7 Mkr (79,1)

e Rorelsemarginal 7,5 procent (7,8)

e Nettoresultat 66,4 Mkr (58,8)

e Kassaflode fran den [6pande verksamheten 75,8 Mkr (60,9)
e Resultat per aktie 8,75 kr (7,31)

e Beslutad investering om 310 Mkriny pressanlaggning for 6kad kapacitet

ProfilGruppens vd och koncernchef, Per Thorsell kommenterar:

Vi levererar ett starkt kvartalsresultat i grunden, men tyngs resultatmdssigt av stérningar i var nya
produktionsanldggning i dotterbolaget PG&WIP. Det positiva dr att vi under kvartalet [6st de process- och
kvalitetsproblem som uppkommit och att produktionen nu successivt trappas upp for att under slutet av fjdrde
kvartalet producera enligt plan.

Jag tycker att alla omrdden i verksamheten gér ett mycket gott arbete och kontinuerligt utvecklas fér att skapa én
mer kundnytta och effektivitet. Arbetet med byggnationen av var nya pressanlédggning loper samtidigt pd enligt plan
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Marknad

Marknaden for aluminiumprofiler i Skandinavien bedéms av
den europeiska branschorganisationen EAA:s ha vuxit med
cirka tre procent under arets forsta nio manader jamfort med
samma period 2017 och med cirka tva procent i Europa som
helhet. Tillvaxten bedoms ha varit ndgot lagre under det
senaste kvartalet och fortsatta sa under resten av aret.

Intakter och resultat i tredje kvartalet

Omsattningen uppgick till 354,3 Mkr (314,1), ddren
betydande del av 6kningen &r driven av ett hogre
marknadspris pa ravara. Under kvartalet levererades cirka
6900 ton (6 600) aluminiumprofiler, en 6kning om cirka 5
procent jamfort med motsvarande period 2017.

Produktionen uppgick till cirka 6 525 ton (6 350).
Exportandelen uppgick till 46 procent (42) av volymen och 48
procent (45) av omsattningen.

Rorelseresultatet uppgick till 22,4 Mkr (20,7). Kostnader
orsakade av produktionsstorningar och kvalitetsbrister i den
nya produktionslinjen i dotterbolaget PG&WIP har péverkat
kvartalets resultat negativt med 7,5 Mkr (0,0). Vi har nu en
teknisk [@sning pa plats och produktionen kommer
successivt under fjdrde kvartalet att taktas upp och vi réknar
med att producera enligt plan under slutet av aret.

Vihari kvartalet haft en del stérningar och kostnaderi
samband med uppstart av uppgraderingar i befintlig
utrustning. Produktmixen och foradlingsgraden i kvartalet var
gynnsam, marginalférbattringar och lagervinster i
basverksamheten bidrog positivt.

Rorelsemarginalen uppgar till 6,3 procent (6,6).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 20,8 Mkr
(19,5). Resultatet per aktie uppgick till 2,29 kronor (1,87).

Intakter och resultat under arets férsta nio médnader
Koncernens intakter for de forsta nio médnaderna 2018
uppgick till 1 204,0 Mkr (1 015,6), en 6kning med cirka

19 procent jamfort med foregdende ar. Okningen &r delvis
paverkad av ett hdgre rdvarupris.

Exportandelen uppgick till 44 procent (42) av levererad
volym och till 48 procent (45) av intdkterna.

Leveransvolymerna har 6kat med cirka 12 procent till
24 475 ton (21 875) aluminiumprofiler. Av levererade
aluminiumprofiler var knappt 70 procent vidareféradlade.

Under arets forsta nio manader producerade koncernen
24 350 ton aluminiumprofiler (21 600).

Rorelseresultatet for de forsta nio ménaderna 2018
uppgick till 89,7 Mkr (79,1). Féregdende ars resultat
paverkades positivt av en reavinst om 2,9 Mkr fran en
fastighetsforséljning.

Kostnader i samband med uppstart, kvalitetsbrister och
produktionsstérningar i den nya produktionslinjen i
dotterbolaget PG&WIP har samtidigt paverkat arets resultat
negativt med 12,2 Mkr (0,0). Resultatutvecklingen i dvriga
delar avverksamheten har dstadkommits genom dkade
volymer, hogre kapacitetsutnyttjande samt effektiviseringar
och marginalférbattringar. Lagervinster &r i niva med
foregéende ar.
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Rorelsemarginalen uppgar till 7,5 procent (7,8),.
ProfilGruppens mal &r en rérelsemarginal om 8 procent.
Resultatet fore skatt uppgick till 85,1 Mkr (75,4). Resultatet
efter skatt uppgick till 66,4 Mkr (58,8).

Resultatet per aktie uppgick till 8,75 kronor (7,31).
Genomsnittligt tusental aktier under perioden var
7399 (7399).

Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 25,4 procent
(26,3).

Investeringar
Investeringarna har under de forsta nio manaderna 2018
uppgatt till totalt 72,6 Mkr (57,3).

Ett pdgdende projekt for utveckling av bolagets it-system
har paverkat investeringarna i immateriella tillgadngar med
13,5 Mkr (0,0).

Av investeringarna ror 8,4 Mkr (27,0) dotterbolaget PG&WIP
ddren ny automatiserad produktionsanlaggning for
inredningsdetaljer taktat upp under forsta halvaret 2018,
samt ombyggnad av en férpackningslinje genomforts.

| april meddelade bolaget sitt beslut om att investeraien
ny produktionsanlaggning for strangpressning av
aluminiumprofiler, vilket avser Oka kapaciteten med totalt
cirka 12 500 arston vid full kapacitet. Totalt beréknas
investeringen uppga till cirka 310 Mkr och anléggningen
forvantas tas i drift runt arskiftet 2019/2020. Projektet ar
paborjat och har paverkat periodens investeringar med
30,3 Mkr (0,0). Huvuddelen av de materiella
anldggningstillgdngarna kopplade till projektet har bestallts.
Ovriga investeringar om 20,4 Mkr (30,3) avser till storsta delen
|8pande forbattringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflodet fran den l[6pande verksamheten uppgick under
arets forsta nio manader till 75,8 Mkr (60,9) och efter
investeringsverksamheten till 1,9 Mkr (1,2).

Likviditetsreserven uppgick den 30 september 2018 till
359,7 Mkr (126,7). Likviditetsreservens 6kning forklaras av
[&neloften kopplade till ovan némnda investering i ny
produktionsanléggning.

Balansomslutningen vid utgangen av tredje kvartalet var
825,2 Mkr (725,2). Nettoskulden uppgick den 30 september
2018 till 124,3 Mkr (108,0) och nettoskuld/EBITDA till 0,8
ganger (0,8), ProfilGruppens mal &r en nettoskuld/EBITDA om
<2,0.

Personal

Medelantal anstallda i koncernen var under arets férsta nio
manader 457 (428). Antalet anstéllda i koncernen per den 30
september 2018 uppgick till 468 (454).

Utsikter for 2018/2019
Marknadslaget bedéms vara stabilt de kommande kvartalen.
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Vihar uppmarksammat att det finns en risk for storningar i
var ravaruforsorjning relaterad till handelssanktioner eller
storre forandringar tidigare i forsorjningskedjan

(texvid aluminaframstéllning eller brytning av bauxit). For
narvarande rader osékerhet kring effekterna av USA:s
handelssanktioner mot ryska oligarker och deras
verksamheter. Detta har orsakat problem med
radvaruleveranser fran vissa av vara leverantorer. Vi har arbetat
fram alternativa losningar till var rdvaruférsorjning och
beddmeridagsléget att situationen inte kommer att paverka
var leveransforméaga.

For finansiering av maskininvesteringar till var nya
produktionsanldggning kommer ett [&n om cirka 13,5
miljoner euro successivt att upptas. Euroladnet innebar en
valutaexponering som bolaget normalt inte har, vilken kan
komma att f& en resultateffekt.

Bolagets risker och riskhantering har i vrigt inte
vasentligt fordndrats sedan upprattandet av
arsredovisningen for 2017.

Bokslutskommuniké och arsstamma
Bokslutskommuniké for 2018 kommer att [amnas den 12
februari 2019 klockan 14.00.

Arsstamma 2019 kommer att d4ga rum kl 16.00 tisdagen
den 16 april 2019. Alla aktiedgare halsas da valkomna till
Folkets Hus i Aseda.

Valberedning infor drsstamma 2018 bestar av Lars
Johansson (aktiedgare), Bengt Stillstrom (Ringvagen Venture
AB), Mats Egeholm (aktiedgare) och Kare Wetterberg
(styrelsens ordférande).

Aktiedgare som dnskar [amna forslag till valberedningen
ombedes inkomma med dessa sa snart som mojligt, dock
senast den 11 januari 2019. Forslag till valberedningen
l[dmnas via e-post till valberedningen@profilgruppen.se eller
per post till: Valberedningen, ProfilGruppen AB, Box 36,

364 21 Aseda.

Aktiedgare som Onskar fa ett drende behandlat pa
arsstamman kan [amna forslaget till ProfilGruppens
styrelseordférande via e-post till styrelsen@profilgruppen.se
eller per post till: ProfilGruppen AB, Att: Arsstimmodarenden,
Box 36, 364 21 Aseda. Forslagen maste, for att med sakerhet
kunnatasinikallelsen och ddrmed pa arsstdammans
dagordning, ha inkommit till bolaget senast den 14 januari
2019.

Ggggglen.

Revisors granskningsrapport
ProfilGruppen AB (publ) org.nr 556277-8943

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella
deldrsinformationen i sammandrag for ProfilGruppen AB
(publ) per 30 september 2018 och den niomanadersperiod
som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta
och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats
om denna delérsrapport grundad pa var oversiktliga
granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE 2410.
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av
féretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av
att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar
ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att
utfora analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan
inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med
den inriktning och omfattning som en revision enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Ovrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan
sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig
granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit
fram ndgra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisnings-
lagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Aseda den 23 oktober 2018
Ernst & Young AB

Franz Lindstrom
Auktoriserad revisor
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Ggggglen.

Koncernens totalresultat i sammandrag

Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1-3  Kvartal 1-3 12 mén

Mkr Not 2018 2017 2018 2017 rullande 2017
Intakter 354,3 314,1 1204,0 10156 15712 13828
Kostnad for sélda varor 2 -311,8 -273,9 -1046,2 -875,0 -1365,1 -1193,9
Bruttoresultat 42,5 40,2 157,8 140,6 206,1 188,9
Ovriga rorelseintékter 0,0 0,0 0,1 29 0,4 3,2
Forsdljningskostnader -11,8 -10,7 -39,0 -35,4 -52,6 -49,0
Administrationskostnader -83 -8,8 -29,1 -289 -39,1 -389
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,3 -0,3
Rorelseresultat 22,4 20,7 89,7 79,1 1145 103,9
Finansiella intakter 0,0 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3
Finansiella kostnader -1,6 -1,3 -4.8 -39 -5,4 -4.5
Finansnetto -1,6 -1,2 -4.6 -3,7 -5,1 -4,2
Resultat fére skatt 20,8 19,5 85,1 75,4 109,4 99,7
Skatt -4.6 -4,3 -18,7 -16,6 -24.5 -22.4
Periodens resultat 16,2 15,2 66,4 58,8 84,9 71,3
Ovrigt totalresultat (netto efter skatt)

Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Férandringar i sékringsreserv 2,6 0,1 2,2 1,7 -3,4 0,5

Férandringar i omrdkningsresery 0,0 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0
Poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Omvarderingar av férménsbestdmda dtaganden 0,1 -0,9 -0,8 -0,9 -1,5 -1,6
Periodens totalresultat 18,9 14,4 63,6 59,6 80,2 76,2
Periodens nettoresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 17,0 13,9 64,8 54,1 83,7 73,0

Innehav utan bestimmande inflytande -0,8 1,3 1,6 4,7 1,2 43
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 19,7 13,1 62,0 54,9 79,0 71,9

Innehav utan bestimmande inflytande -0,8 1,3 1,6 4,7 1,2 43
Resultat per aktie, kr (ingen utspadning finns) 2,29 1,87 8,75 731 11,30 9,86
Genomsnittligt antal aktier, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399

Koncernens finansiella stallning i sammandrag
30 sep 30 sep 31 dec
Mkr Not 2018 2017 2017
Tillgdngar

Immateriella anlaggningstillgdngar 28,3 10,8 14,8

Materiella anldggningstillgangar 314,7 298,5 291,5

Finansiella anlaggningstillgdngar 0,2 0,2 0,2

Summa anlaggningstillgadngar 343,2 309,5 306,5

Varulager 185,2 161,2 181,2

Kortfristiga fordringar 4 2719 236,7 226,5

Likvida medel 24,9 17,8 279

Summa omséattningstillgdngar 482,0 415,7 435,6
Summa tillgédngar 825,2 725,2 742,1
Eget kapital

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 341,2 295,5 312,5

Innehav utan bestimmande inflytande 11,6 12,5 12,1

Summa eget kapital 352,8 308,0 324,6
Skulder

Réntebérande skulder och avsattningar 69,0 58,7 68,0

Uppskjutna skatteskulder 31,3 28,2 32,2

Summa langfristiga skulder 100,3 86,9 100,2

Rantebarande skulder 80,2 67,2 49,7

Ej rantebérande skulder 4 2919 263,1 267,6

Summa kortfristiga skulder 372,1 330,3 3173
Summa eget kapital och skulder 825,2 725,2 142,1
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Ggggglen.

Koncernens forandringar i eget kapital i sammandrag
Kvartal 3 Kvartal3  Kvartal 1-3  Kvartal 1-3

Mkr 2018 2017 2018 2017 2017
Totalt eget kapital vid periodens bérjan 3339 293,6 324,6 270,6 270,6
Forandringar hanforliga till moderbolagets dgare:

Periodens totalresultat 19,7 13,1 62,0 54,9 71,9
Forandringar hanforliga till innehav utan bestammande inflytande:

Periodens totalresultat -0,8 1,3 16 4,7 43
Utdelning 0,0 0,0 -35,4 -22,2 -22,2
Totalt eget kapital vid periodens slut 352,8 308,0 352,8 308,0 324,6

Koncernens kassaflode i sammandrag

Kvartal 3 Kvartal3 ~ Kvartal 1-3  Kvartal 1-3 12 méan
Mkr 2018 2017 2018 2017 rullande 2017
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat 224 20,7 89,7 79,1 1145 103,9
Av- och nedskrivningar 11,0 1,7 35,8 26,5 46,5 37,2
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster -1,2 0,0 0,1 -59 0,2 58
Erhallen/Erlagd ranta -1,7 -1,1 -5,5 -3,4 7,1 5,0
Betald skatt -4,2 -1,9 -17,5 -54 -18,9 -6,8
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapitalet 26,3 25,4 102,6 90,9 135,2 123,5
Varulager 51 6,7 -4,1 -14,9 -24,1 -34,9
Rorelsefordringar 10,7 4,9 -45.2 67,2 -35,0 -57,0
Rorelseskulder -25,5 112 22,5 52,1 24,3 53,9
Kassaflode fran den [6pande verksamheten 16,6 48,2 75,8 60,9 100,4 85,5
Investeringar i anlaggningstillgdngar -33,9 -41,8 -74,0 -63,5 -80,4 -69,9
Forsalining av anldggningstillgdngar 0,0 0,0 0,1 3,8 0,3 4,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -33,9 -41,8 -73,9 -59,7 -80,1 -65,9
Utdelning 0,0 0,0 -35,4 -22,2 -35,4 22,2
Upptagna lan 0,0 15,1 1,5 15,1 133 26,9
Forandring av checkkredit 179 -15 475 32,5 33,8 18,8
Amortering av lan -6,3 -6,6 -18,6 -20,1 -25,7 27,2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 11,6 1,0 -5,0 53 -14,0 -3,7
Periodens kassaflode 5,7 7,4 3,1 6,5 6,3 15,9
Likvida medel vid periodens borjan 30,7 10,8 279 11,3 179 11,3
Kursdifferens i likvida medel -0,1 -0,3 0,1 0,1 0,7 0,7
Likvida medel vid periodens slut 249 17,9 249 17,9 24,9 27,9
Likviditetsreserv 359,7 126,7 140,1

Delarsrapport 1 januari - 30 september 2018
ProfilGruppen AB (publ)
Sida6av 10



Moderbolaget
Moderbolagets intakter uppgick till 16,3 Mkr (16,6) och utgors
av hyror fran bolag i koncernen. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 16,4 Mkr (13,1).

Investeringar i moderbolaget under drets forsta nio
manader uppgar till 12,1 Mkr (0,0) och avser
fastighetsrelaterade investeringar.

G

Profil

ruppen.

Moderbolagets rantebarande skulder uppgick den 30
september 2018 till 48,0 Mkr (18,9).

Forandringen i moderbolagets likviditet har under

perioden varit 0 Mkr (0)
Moderbolaget har ingen anstalld (ingen). Moderbolagets
risker och osakerhetsfaktorer avviker inte vasentligt fran

Samtliga kortfristiga fordringar &r fordringar pa koncernens.
koncernbolag.
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag?
Kvartal 3 Kvartal3 ~ Kvartal 1-3  Kvartal 1-3
Mkr Not 2018 2017 2018 2017 2017
Intakter 5 54 55 16,3 16,6 22,0
Kostnad for salda varor -0,7 -0,8 -2,6 -3,0 -4.6
Bruttoresultat 4,7 4,7 13,7 13,6 17,4
Ovriga rorelseintakter 0,0 -0,1 0,0 2,0 2,2
Administrationskostnader -0,8 -0,9 28 2.7 -3,5
Rorelseresultat 3,9 3,7 10,9 12,9 16,1
Resultat fran andelar i dotterbolag 0,0 0,0 4,9 0,0 0,0
Rénteintékter och liknande resultatposter 0,3 0,2 0,7 0,4 0,5
Réantekostnader och liknande resultatposter 0,0 -0,1 -0,1 -0,2 -0,3
Resultat efter finansiella poster 4,2 3,8 16,4 13,1 16,3
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 25,6
Resultat fére skatt 4,2 3,8 16,4 13,1 41,9
Skatt -0,9 -0,9 -2,5 -2,9 -9,4
Periodens resultat 3,3 2,9 13,9 10,2 32,5
“Moderbolagets resultatrakning utgor tillika dess rapport 6ver totalresultat
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
30 sep 30 sep 31 dec
Mkr Not 2018 2017 2017
Tillgdngar
Anlaggningstillgéngar
Materiella anldggningstillgangar 82,9 73,7 73,1
Finansiella placeringar (aktier i dotterbolag) 879 88,0 88,0
Summa anlaggningstillgdngar 170,8 161,7 161,1
Omsattningstillgdngar
Kortfristiga fordringar 95,9 59,0 97,3
Kassa och bank 0,4 0,4 0,4
Summa omséttningstillgdngar 96,3 59,4 97,7
Summa tillgédngar 267,1 221,1 258,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 169,2 166,3 188,6
Obeskattade reserver 34,6 25,2 34,6
Uppskjutna skatteskulder 3,9 3,6 3,9
Langfristiga skulder 0,0 0,3 0,0
Kortfristiga skulder 59,4 25,7 31,7
Summa eget kapital och skulder 267,1 221,1 258,8
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Ggligglen.

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34, Deldrsrapportering. Moderbolagets redovisning har upprattats enligt
Arsredovisningslagen och Ré&det for finansiell rapporterings RFR 2 Redovisning fér juridiska personer. De redovisningsprinciper som
tilldmpas stdmmer dverens med de principer som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovisningen med undantag for de
nya eller omarbetade standarder och uttalanden fran IASB som antagits av EU for tillampning fran och med den 1 januari 2018. Ingen
av dessa har haft ndgon effekt pa koncernens resultat, stallning eller kassafloéde. Tillampningen av RFR 2 i moderbolaget, med
anledning av de nya standarderna, paverkar inte heller moderbolagets finansiella rapporter. Hanteringen av standarder med
ikrafttradanden from 1 januari 2018, IFRS 15 Intakter frén avtal med kunder och IFRS 9 Finansiella instrument, redogors for nedan.
Redovisningsprinciperna finns beskrivna pa sidan 16 i arsredovisningen for 2017.

IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder

Beddmningen ar att det inte foreligger ndgra materiella skillnader mellan tidigare tilldmpade redovisningsprinciper och
vagledningen avseende dels identifiering av prestationsataganden i avtalen eller eventuell allokering av pris i IFRS 15. | likhet med
tidigare principer redovisas produktforsaljning nar riskdvergang enligt kontrakten dvergar vilket enligt den analys som gjorts dven
uppfyller kriterierna for dverforing av kontroll i IFRS 15.

Inforandet av IFRS 15 har inte fatt ndgon paverkan pa koncernens finansiella stéllning.
Dé inga forandringar identifierats har koncernen valt att tillampa den fullstandigt retroaktiva dvergdngsmetoden.

IFRS 9 Finansiella instrument
IFRS 9 tillampas fran den 1 januari 2018. Koncernen har inte réknat om jamforelsetal for rékenskapsaret 2017, i enlighet med
standardens Gvergangsregler.

Det har konstaterats att de nya reglerna for klassificering och vérdering inte paverkade koncernens finansiella stallning vid
dvergangstidpunkten, da regelverket inte innebar négon forandring vad géller vardering av de finansiella instrument som aterfinns i
koncernens balansrakning vid denna tidpunkt.

IFRS 9 introducerar dven en ny nedskrivningsmodell som bygger pa forvantade kreditforluster, och som tar hansyn till framatriktad
information. Koncernen har historiskt haft véldigt sma kreditforluster och kundunderlaget utgors av stabila foretag och dven ur ett
framatriktat perspektiv ar bedomningen att risken hos vara kunder &r ldg. Slutsatsen ar saledes att ingen ytterligare nedskrivningar av
kundfordringar kravs vid dvergangen.

IFRS 9 har sédledes inte fatt ndgon paverkan pa koncernens finansiella stallning vid tillampningen 1 januari 2018.

IFRS 16 Leasingavtal

IFRS 16 kommer att tilldmpas frén den 1 januari 2019. Effekten av att implementera IFRS 16 kommer att vara en okad
balansomslutning med hdgre materiella anlaggningstillgangar och hogre finansiell skuld. Det kommer dven att ske ett skifte i
rapporten over totalresultatet med en positiv effekt i rorelseresultatet och en negativ effekt i finansnettot. Arbetet pagar med att
kartldgga och analysera effekterna for koncernen. Nuvarande beddmning &r att standardens inverkan pa koncernens resultat och
finansiella stallning inte kommer vara av vasentlig betydelse.
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Not 2 - Av- och nedskrivningar pa materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella anléggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Byggnader och mark 0,8 0,7 2,8 2,7 3,9 3,8
Maskiner och inventarier 10,2 7,0 33,0 23,8 42,6 33,4
Totalt 11,0 7,7 35,8 26,5 46,5 37,2
varav nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Not 3 - Stallda sdkerheter och eventualférpliktelser

Fastighetsinteckningar 82,9 84,8 82,9
Foretagsinteckningar 241,5 241,5 2415
Aktier i dotterbolag 220,7 177,7 153,6
Borgensforbindelser till forméan for andra foretag 0,0 0,7 0,0
Garantidtaganden FPG/PRI 0,2 0,2 0,2

Not 4 - Koncernens finansiella instrument varderade till verkligt varde
i rapporten over finansiell stallning

Kortfristiga fordringar

Valutaderivat 0,6 0,3 0,4
Kortfristiga ej rantebédrande skulder

Réntederivat 1,5 2,4 2,2

Valutaderivat 6,2 0,7 2,6
Saval rante- som valutaderivat anvands for sakring och ar véarderade pa niva 2 enligt IFRS 13.

Not 5 - Nadrstadenderelationer
Inga ndrstdendetransaktioner som vasentligt paverkat koncernens resultat eller finansiella stallning har skett under perioden. Utdver
de koncerninterna hyresintékterna i moderbolaget har inga véasentliga nérstdendetransaktioner heller skett géllande moderbolaget.
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Nyckeltal

Kvartal 3 Kvartal3 ~ Kvartal 1-3  Kvartal 1-3 12 méan
Koncernen 2018 2017 2018 2017 rullande 2017
Intakter, Mkr 354,3 314,1 1204,0 1015,6 1571,2 13828
Resultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA), Mkr 334 28,4 1255 105,6 161,0 141,1
Rorelseresultat, Mkr 224 20,7 89,7 79,1 1145 103,9
Rorelsemarginal, % 6,3 6,6 7,5 78 73 75
Resultat fore skatt, Mkr 20,8 19,5 85,1 75,4 109,4 99,7
Resultatmarginal, % 59 6,2 7,1 7,4 7,0 72
Avkastning pa eget kapital, % 189 20,2 26,1 27,1 25,7 26,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 18,4 19,5 25,4 26,3 24,5 25,6
Kassaflode fran den [6pande verksamheten, Mkr 16,6 48,2 75,8 60,9 100,4 85,5
Investeringar, Mkr 34,4 41,8 72,6 573 80,6 65,3
Likviditetsreserv, Mkr - - 359,7 126,7 - 140,1
Rantebarande nettoskuld, Mkr - - 1243 108,0 - 89,8
Nettoskuld/EBITDA, ggr - - 0,8 0,8 - 0,6
Rantebarande skulder och rantebarande avsattningar, Mkr - - 1492 1259 - 1177
Nettoskuldsattningsgrad, ggr - - 0,4 0,4 - 0,3
Balansomslutning, Mkr - - 8252 7252 - 742,1
Soliditet, % - - 42,8 42,5 - 43,7
Kapitalomsattningshastighet, ggr - - 3,4 3,4 3,4 3,4
Andel riskbarande kapital, % - - 46,5 46,4 - 48,1
Rantetéckningsgrad, ggr 13,7 16,0 18,7 20,2 21,5 23,3
Medelantal anstéllda (motsvarande heltidstjanster) 463 450 457 428 456 442
Intékter per anstalld (medelantal), Tkr 765 698 2635 2373 3446 3129
Resultat efter finansiella poster per anstélld (medelantal), Tkr 45 43 186 176 240 226
Genomsnittligt antal aktier, tusental (Ingen utspadning finns) 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Antal aktier vid periodens slut, tusental 7399 7399 7399 7399 7399 7399
Resultat per aktie, kr 2,29 1,87 8,75 731 11,30 9,86
Eget kapital per aktie, kr - - 46,11 39,94 - 42,24

Ovanstaende nyckeltal presenteras for att sammanfatta den finansiella rapporten och underlatta [&sarens 6versikt av ProfilGruppens finansiella

stéllning. Definitioner samt avstamning finns pa ProfilGruppens hemsida: www.profilgruppen.se.

Avrundningsdifferenser kan férekomma. Vid berdkning av nyckeltalen avkastning pa eget respektive sysselsatt kapital samt kapitalomséattnings-
hastighet har resultat och omsattning for perioden uppréknats till tolv manader. Nyckeltalen avser koncernen och baseras pa koncernens siffror

inklusive innehav utan bestdmmande inflytande, med undantag av Resultat per aktie samt Eget kapital per aktie.

Aseda den 23 oktober 2018

Styrelsen i ProfilGruppen AB (publ)
Orgnr 556277-8943
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http://www.profilgruppen.se/

Korta fakta om ProfilGruppen

/’é -

Visionen &r att vara den mest eftertraktade leverantdren av innovativa profillésningar av aluminium i norra Europa
Ett samarbete med ProfilGruppen ska vara okomplicerat och med personligt engagemang
Strangpressade profiler och komponenter i aluminium anvands i manga branscher, exempelvis inredning, bygg, fordon och elektronik
Egen tillverkning sker uteslutande i Aseda och omfattar:
e Tre presslinjer for tillverkning av aluminiumprofiler
e Anodiseringsanldggning for ytbehandling
o Vidareforadling i form av exempelvis skdrande bearbetning, bockning och stansning
e Helautomatiserad anlaggning for bearbetning, lackering och férpackning av inredningsdetaljer
Ett tiotal underleverantérer breddar utbudet av foradlingsmojligheter
Certifiering enligt IATF 16949, ISO 14001 och I1SO 50001
Startades 1981 i smalandska Aseda

Noterades pa Stockholmsbdrsen 1997 och aterfinns pé listan Small cap

For mer information, vanligen kontakta
Per Thorsell, VD och koncernchef

Tel: 070-240 78 40
per.thorsell@profilgruppen.se

Ulrika Bergmo Skold, CFO
‘\ Tel: 073-230 05 98
) S

ulrika.bergmo.skold@profilgruppen.se

Iinformationen dr sédan som ProfilGruppen AB (publ) dr skyldig att offentliggéra enligt
Marknadsmissbruksférordningen samt Nasdaq Stockholms regelverk for emittenter. Informationen
[dmnades genom Per Thorsells férsorg for offentliggérande den 23 oktober 2018 kl 14.00.

Aktuell information och foto for fri publicering finns pa www.profilgruppen.se

Gll)&gglen.
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